
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060001965

OBJETO: CONRATACION SERVICIO INTEGRAL DE MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES Y
LIMPIEZA EN EETT CIUDAD DE SANTA FE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 58.588.200,00 (Pesos, cincuenta y ocho millones quinientos ochenta y
ocho mil doscientos) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 13/03/2024 – HORA: 10,00

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060001962

OBJETO: ADQUISICION DE NOTEBOOKS Y PC DE ESCRITORIO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 186.499.253,10 (Pesos, ciento ochenta y seis millones cuatrocientos
noventa y nueve mil doscientos cincuenta y tres con 10/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 13/03/2024 – HORA: 11,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060001963

OBJETO: ADQUISICIÓN DE FUSIBLES TIPO K PARA MANTENIMIENTO POR GESTION ABIERTA DE
COMPRAS – PLAN 2024

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 356.003.399,00 (Pesos, trescientos cincuenta y seis millones tres mil
trescientos noventa y nueve) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/03/2024 – HORA: 11,00

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060001964



OBJETO: ADQUISICIÓN DE PERNOS – PLAN 2024

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 92.704.612,83 (Pesos, noventa y dos millones setecientos cuatro mil
seiscientos doce con 83/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 18/03/2024 – HORA: 11,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– 3000 – Santa Fe

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 42023 Feb. 23 Feb. 27

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1311

Objeto: ADQUISICIÓN DE ABRAZADERAS DE REPARACIÓN

Presupuesto oficial: $ 390.000.000,00 + IVA Base: Febrero 2024

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09.00 hs. del 06/03/24, Ituzaingó
1501, Santa Fe. Cada propuesta deberá ser presentada en un único sobre que llevará como única
leyenda: “Lic. Pública 1311- ADQUISICIÓN DE ABRAZADERAS DE REPARACIÓN PARA STOCK DE
COMPAÑÍA”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 06/03/24 – 10:00 hs., Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: En Web institucional.

S/C 42021 Feb. 23 Feb. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1312

OBJETO: PROVISION DE POLICLORURO DE ALUMINIO



Presupuesto oficial: $ 1.122.182.880,00 + IVA Base: Febrero 2024

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09.00 hs. del 07/03/24, Ituzaingó
1501, Santa Fe. Cada propuesta deberá ser presentada en un único sobre que llevará como única
leyenda: “Lic. Pública 1312- PROVISION DE POLICLORURO DE ALUMINIO”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 07/03/24 – 10:00 hs., Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: En Web institucional.

S/C 42022 Feb. 23 Feb. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1313

Objeto: ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELECTRICOS DISTRITO ESPERANZA

Presupuesto oficial: $ 22.280.991 + IVA

Garantía de oferta: $ 270.000 IVA incluido

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 10 hs. del 05/03/24, Salta 1451,
Rosario. Cada propuesta deberá ser presentada en un único sobre que llevará como única leyenda:
“Lic. Pública 1313- ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELECTRICOS DISTRITO ESPERANZA”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 05/03/24 – 10:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: En Web institucional.

S/C 42027 Feb. 23 Feb. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2024

DECRETO N° 3357/2024

Objeto:  Licitación pública para la adquisición de un (1)  motor cummins MA160 250C 152HP
1500RPM para motoniveladora Pauny.-

Presupuesto oficial: $19.685.490,00 –IVA INCLUIDO-

Plazo recepción de ofertas: hasta el día miércoles 13 de marzo de 2024, a las 10:30 hs., en la



Mesa de Entradas de la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N°
103.-

Fecha de apertura de ofertas: miércoles 13 de marzo de 2024, a las 11:00 hs.,  en la sede
administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Valor del Pliego: sin costo.-

Acceso a los pliegos: se publicarán en el Sitio Web Oficial de la Municipalidad de Sunchales:
https://www.sunchales.gob.ar/licitaciones-y-contrataciones.-

Consultas: en la Subsecretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Sunchales:
subseobrasyservicios@sunchales.gov.ar, en Avda. Belgrano N° 103, Sunchales, hasta el 12/03/24 a
las 12:00 hs.-

Sunchales, 21 de febrero de 2024.-

$ 450 515284 Feb. 23 Mar. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

(Nro. de Expediente 40277/2023 C)

Fecha de Solicitud: 15 de Febrero de 2024

Repartición Solicitante: Secretaría de Salud Pública.

Repartición Licitante: Secretaría de Salud Pública.

Tipo de contratación: Licitación Pública

N° de Licitación: —————

Nro. de Expediente: 40277/2023 C

OBJETO: Contratación del servicio de recolección, transporte, tratamiento y disposición final de
residuos biopatogenicos y especiales generados en los establecimientos de salud dependientes de
la Secretaría de Salud Pública de la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto oficial: $ 354.464.640

Lugar de Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas. San Luis 2020, 1er. Piso.



Costo de Impugnación: $ 708.929,28.

Costo de Adquisición del sellado: $ 957.054,53.

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.art/licitaciones

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis
2020 1er. Piso. Plazo: hasta el momento de la apertura.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fecha y hora: el día 11 de Marzo de 2024 a las 10 hs. o el
posterior hábil si el indicado no lo fuere. Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas

$ 500 515039 Feb. 23 Mar. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ARMSTRONG

LICITACION PUBLICA N° 01/2024

OBJETO: Provisión de mano de obra y materiales para obra de ampliación de la Escuela Taller.

FECHA DE APERTURA: Día 08 de marzo de 2024, a las 10.00 horas.

VENTA DE PLIEGOS: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

VALOR DEL PLIEGO: Pesos Treinta mil ($ 30.0009-).

RECEPCION DE OFERTAS: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora
antes de la establecida para su apertura.

Armstrong, 19 de febrero de 2024.

$ 450 515033 Feb. 23 Mar. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VENADO TUERTO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 006/24

OBJETO: Provisión de hormigón elaborado puesto en obra.



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 130.000.000,00.-

PLIEGO: Sin cargo, a retirarse de la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de
Venado Tuerto, 25 de Mayo 789, planta alta, en horario de 8.00 a 12.00 hs. y hasta las 8,30 del
12/03/24, o impreso de la página web del Municipio.

FECHA DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: En mesa de entrada de la Secretaría de Desarrollo
Económico, Belgrano y 25 de Mayo, hasta la hora 9 del 12/03/24.

FECHA DE APERTURA: En Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle
San Martín N° 899 de dicha ciudad, a la hora 10,00 del 12/03/24.

La Municipalidad de Venado Tuerto se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere
más conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de
parte de los oferentes.

$ 135 515140 Feb. 23 Feb. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 03/2024

Llámese a Licitación Pública N° 03/2024, para la: “Adquisición de luminarias led destinadas al
mantenimiento del alumbrado público”, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones,
Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 11 de Marzo de 2024 - 10 horas Lugar de Apertura: Dirección de Compras y
Suministros Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros Valor del Pliego: $ 90.000

Presupuesto oficial: $ 9.500.000

$ 270 515011 Feb. 23 Feb. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PEREZ

LICITACION PUBLICA Nº 001/2024

(Decreto 079/24 del 20/02/2024)

OBJETO: Compra de hormigón H-21 y Hormigón H-30.



Presupuesto oficial: $ 45.200.000

Apertura: 11/03/2024 – Hora: 12:00 hs.

Lugar: Calle Sarmiento 1198 – Pérez.

Valor del Pliego: $ 45.200

Lugar de Adquisición: En la Municipalidad de Pérez – Oficina de Compras, sito en calle Sarmiento
1198, de la ciudad de Pérez.

$ 300 515218 Feb. 23 Feb. 29

__________________________________________

COMUNA GRAL. LAGOS

LICITACION PUBLICA Nº 02/2024

OBJETO: PROVISIÓN DE ROPA Y CALZADO DE TRABAJO

Fecha de Apertura: 6/03/2024 - 10.00 hs..

Lugar de Apertura: Comuna de General Lagos, calle San Martín 261, Pcia. de Santa Fe.

Recepción de ofertas: hasta día 6/03/2024 hasta las 9.45 hs., en Comuna de General Lagos, calle
San Martín 261, Pcia. de santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 22.146.748,00.

Costo del Pliego: $ 22.200.

Consultas/Informes: Tel/fax: 03402 - 490022 - Correo electrónico: legal@cglagos.gob.ar.

$ 100 515137 Feb. 23 Feb. 26


